
 Příloha č. 1                                                            

 

                                    PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků), státní příspěvková organizace  

Senovážné náměstí 872/25, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00 

IČO: 45768455 
DIČ: CZ45768455 
Zastoupen zaměstnancem:  

Na straně jedné jako předávajícím 

a 

Josef Rössler 

Místo podnikání:  

IČO: 65679831 

Podnikající na základě živnostenského oprávnění čj. 1093/2012/ZIV/TOM/22703/3 
vydaného Městským úřadem Česká Třebová, odborem živnostenský úřad 

Na straně druhé jako přebírajícím 

      I. 

Přebírající prohlašuje, že převzal od předávajícího níže uvedené nemovitosti za 
účelem plnění smlouvy příkazní pro výkon správy majetku. 

Správa majetku se týká nemovitostí vč. vnitřního vybavení příslušenstvím a 
nábytkem, a to 

budovy Krajského pracoviště NIDV Jihlava, včetně částí zapůjčené ČŠI Zborovská 3, 
586 01 Jihlava. 

      II. 

Při převzetí byly zjištěny tyto závady na přebíraných nemovitostech: nevyhovující 
stav střešní krytiny budovy B 

 

 

 



                III. 

Při převzetí bylo zjištěno, že oproti movitému majetku vybavení nemovitostí 
(dlouhodobí hmotný majetek a drobný dlouhodobý majetek) dle sestavy ověřené dne 
9. 1. 2018 

je poškozeno/chybí: bez závad 

      IV. 

                                             Stav technických zařízení 

Číslo a stav elektroměru    

                                               1)   213 780  KWh  

                                                2)   086 051  KWh 

 

Číslo a stav plynoměru           9.. 1. 2018 výměna plynoměru,   

                                                starý – výr. č.  818 11 76 ,  stav  -  87024,  

                                                nový – výr. č.  274 489 21,  stav -  00001 

 

Číslo a stav vodoměru   

                                                 817m2 

 

 

 

V Jihlavě  dne  9. 1. 2018                                                  V Jihlavě dne  9. 1. 2018 

 

………………………………                                                 …………………………. 

  Předávající                                                                          Přebírající 

 




